[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«25» октября 2022г.

                                                        №546
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 12.04.2019 №78 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа»
В соответствии с Положением «О Молодежном парламенте при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа», утвержденным Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27.02.2019 № 59 «Об утверждении Положения о  Молодежном парламенте при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа»  Совет народных депутатов  Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 12.04.2019 №78 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа» ( в ред. решения от 18.02.2021 №294, от 30.09.2021 №364, от 25.11.2021 №397) следующие изменения:

1.1.На основании поступивших заявлений вывести из состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа:

Суханову Дарью Игоревну,

Хрущева Александра Андреевича.

1.2. Ввести в состав Молодежного парламента при Совете народных депутатов Осинниковского городского округа:

Кащеева Александра Яковлевича,

Земцова Артёма Константиновича.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко